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W odpowiedzi na pismo z 26 czerwca 2017 r. informuje, ze podijete przez Pana Dyrektora
Stanistawa Kopyckiego dzialania w stosunku do Osrodka Szkolenia Kierowcéw Henryk Turowski
zadajace usuniecia oznaczenia z placu manewrowego (OSK HT Kamienna 1A, ktéry umieszczony jest
w $rodku linii tuku) naruszaja przepisy ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujacych pojazdami (Dz. U
z 2017 r. poz. 978), ustawy z dnia 20 czerwea 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1260) oraz ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie dzialalnosci gospodarczej (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1829 z pdin. zm.).

Uwazam, ze przekroczyl Pan swoje kompetencje 1 w sposéb zlosliwy utrudnia mi korzystanie
z placu manewrowego. Plac manewrowy wykonalem sam, tj. dokonalem wyznaczenia linii pasa ruchu
tuku w 2010 r., poniostem koszty zwigzane z zakupem farby i malowaniem. W 2016 r. dokonalem

ponownego odmalowania linii.

Od czasu wprowadzenia Osrodka Szkolenia Kierowcéw M&M Truchan na teren placu szkoly
pojawily si¢ klopoty i utrudnienia dostepu mi terenu placu manewrowego. Jednoczesnie nadmieniam,

ze Pani Malgorzata Truchan jest wiadciciclem OSK i pracuje réwniez w Zespole Szkél jako nauczyciel.

OSK M&M Truchan nie ponidst Zadnych kosztdéw zwigzanym z namalowaniem linii luku placu
manewrowego, a ciagle korzysta z wyznaczonego przeze mnie placu. Uwazam, ze powstale
nieporozumienia i ,spory” stwarza Pan Dyrektor w porozumieniu ze swoim pracownikiem Panig
Malgorzata Truchan wymuszajac na mnie, aby z wyznaczonego przeze mnie placu korzystal w/w OSK.
Oznakowany luk do czasu pojawienia sic OSK M&M Truchan nie przeszkadzal Dyrektorowi

i nie skutkowal rozwiazaniem ze mna umowy najmu.

W zalaczeniu:
1. Kserokopia pisma Dyrektora Zespolu 8xzkél w Olecku z 26.06.2017 r. w,'w sprawic,

Do wiadomosci:

1. Szanowny Pan Wactaw Olszewski — Burmistrz Olecka

2. Szanowny Pan Karol Sobcezak — Przewodnicz

3. Sezanowny Pan Wojciech Rejterada — Przewodniczacy Komisji Odwiaty, Kulrury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacjt
4. Szanowna Pani Blzbicta Rekawek — Kierownik Wydziatu Bdukacji, Kultury, Sportu




£
AT T e e A g et e g D

Olecko, 26 czerwca 2017 r.
rENsPEidiL 54 j S
wo Diecky
19.400 Olecko, Csicdle Siejnk | 14
tel B7 523 9100 .
SR BATIR24784 RGN 2RG03T204 Piititox k Turowskl

Osrodek Szkolenia Kierowcéw
ul. Kamienna 1a

19-400 Olecko

Powolujac si¢ na ustalenia przeprowadzone podczas rozmowy telefonicznej przypominam,
ze dnia 16 czerwca 2017 r. uplynat termin na usuniecie przez Pana napisu ,,OSK Kamienna”
z trelinki/podloza na placu przy Zespole Szk6t w Olecku. W zwigzku z powyzszym informuje,
ze w przypadku, gdy do 7 lipca 2017 r. nie wywigze sie Pan z obowigzujacych ustalen zostanic

rozwigzana z Panem umowa najmu Nr ZS.221.9.2017 z dnia 31 maja 2017 r.
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